LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Processo Seletivo Simplificado nº 03/19

Edital Nº 03/2019

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL/ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL (25 HORAS)

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NOME

001 Ana Paula Gross

002 Cleciana Barros Camara

003 Renata Joaquim de Albuquerque

004 Taiane Guizzo

005 Daiane do Amarante

006 Betânia do Prado da Silva

007 Mairi do Prado da Silva

008 Géssica Sanzovo

009 Simone Raquel Fenske Schlosser

010 Eliane Natali da Rosa

011 Rosane da Conceição Bortoloto

013 Tatiane Fátima Lapinski

Nº INSCRIÇÕES INDEFERIDAS NOME

012 Priscila de Cesaro

Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 24 de Janeiro de 2019.

Dariana L. Pinotti
Membro Comissão

Cargo: Supervisor de Educação

Maristela R. K. Caus
Membro Comissão

Cargo: Agente Administrativo

Anderson Stempczynski
Membro Comissão

Cargo: Agente Administrativo